DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 22.03.2026

1 323004001
1 323004002
1 323004004
1 323004006
1 323004003
1 323004005

Samstag, 28.03.2026
2 323004012

Sonntag, 29.03.2026

2 323004010
2 323004007
2 323004008
2 323004009
2 323004011
Montag, 06.04.2026
3 323004014
3 323004016
3 323004017
3 323004013
3 323004015
3 323004018
Samstag, 11.04.2026
4 323004021
Sonntag, 12.04.2026
4 323004019
4 323004020
4 323004022
323004024

4 323004023

Sonntag, 19.04.2026

5 323004026

5 323004028

5 323004025
12.01.2026

1 25/26

. Badischer FuRRballverband

: 013 Herren

. 062 Kreisklasse B
: 003 Kreis Mosbach
03

Heimmannschaft
Spielleitung

SV Neckargerach 2

SpG Auerbach 2/ Neckarburken
2/ Heidersbach 2

FC Neckarzimmern 2
SV Obrigheim
FC Asbach

SpG Hochhausen/Huffenhardt
1

VfK Diedesheim 2

FV Elztal 2

TV Reisenbach
SV Bergfeld
SV Schollbrunn

SpG Trienz/Robern 2

SpG Auerbach 2/ Neckarburken
2/ Heidersbach 2

FC Neckarzimmern 2

SpG Hochhausen/Huffenhardt
1

TV Reisenbach
FC Asbach
SV Obrigheim

SV Schollbrunn

SV Neckargerach 2

SpG Auerbach 2/ Neckarburken
2/ Heidersbach 2

FV Elztal 2
VfK Diedesheim 2
SpG Trienz/Robern 2

SV Bergfeld
FC Neckarzimmern 2

TV Reisenbach

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

VfK Diedesheim 2
SpG Trienz/Robern 2

SV Schollbrunn
TV Reisenbach
FV Elztal 2

SV Bergfeld

SpG Auerbach 2/ Neckarburken
2/ Heidersbach 2

FC Neckarzimmern 2
SV Neckargerach 2
SV Obrigheim

SpG Hochhausen/Huffenhardt
1

FC Asbach

SV Neckargerach 2

SpG Trienz/Robern 2
FV Elztal 2

SV Bergfeld
VfK Diedesheim 2
SV Schollbrunn

SV Bergfeld

FC Asbach
TV Reisenbach

SV Obrigheim
FC Neckarzimmern 2

SpG Hochhausen/Huffenhardt
1

FV Elztal 2
SV Neckargerach 2
SV Schollbrunn

Zeit/Tore
Assistent 2

13:00
13:00

13:00
13:00
15:00
15:15

14:30

13:00
15:00
15:00
15:00

15:00

13:00

13:00
15:15

18:00
18:00
18:00

16:00

13:00
13:00

13:00
13:00
15:00

13:00
13:00
15:00
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12.01.2026 13:45

: 001 bfv-Kreisklasse B 1/26 Mosbach
1 323004

: Spielbetrieb freigegeben

1 Anton Pecher

1 00491753594352

: anton.pecher@t-online.de

Spielstitte

SV Neckargerach
SG Auerbach KP

FC Neckarzimmern
SV Obrigheim

FC Asbach

SV Hochhausen

VfK Diedesheim

SpVgg Rittersbach
TV Reisenbach
SV Bergfeld

SV Schollbrunn

FC Trienz

SG Auerbach

FC Neckarzimmern

SV Hochhausen

TV Reisenbach
FC Asbach
SV Obrigheim

SV Schollbrunn

SV Neckargerach
SG Auerbach

SpVgg Rittersbach
VfK Diedesheim
FC Trienz

SV Bergfeld
FC Neckarzimmern

TV Reisenbach

13:45



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

5 323004027
5 323004030
5 323004029

Sonntag, 26.04.2026
6 323004031

6 323004032

323004033
323004034
323004035
323004036
Sonntag, 03.05.2026
7 323004037
7 323004039
7 323004040
7

7

7

6
6
6
6

323004038
323004042
323004041

Samstag, 09.05.2026

8 323004043
8 323004044
8 323004045
8 323004046
8 323004047
Sonntag, 10.05.2026
8 323004048
Samstag, 16.05.2026
9 323004049
Sonntag, 17.05.2026
9 323004052
9 323004050
9 323004051
9 323004054
9 323004053

Montag, 25.05.2026

12.01.2026

1 25/26

—

. Badischer FuRRballverband

: 013 Herren

. 062 Kreisklasse B
: 003 Kreis Mosbach

03
Heimmannschaft
Spielleitung
FC Asbach

SV Obrigheim

SpG Hochhausen/Huffenhardt

1

SV Neckargerach 2

SpG Auerbach 2/ Neckarburken

2/ Heidersbach 2

TV Reisenbach

SV Schollbrunn

SpG Trienz/Robern 2
VfK Diedesheim 2

FV Elztal 2

SV Schollbrunn

FC Neckarzimmern 2
SV Bergfeld

SV Obrigheim

SpG Hochhausen/Huffenhardt

1

SV Neckargerach 2

SpG Auerbach 2/ Neckarburken

2/ Heidersbach 2
FC Asbach

TV Reisenbach
SpG Trienz/Robern 2

VfK Diedesheim 2

SpG Trienz/Robern 2

FV Elztal 2
SV Bergfeld

SV Schollbrunn
SV Obrigheim

SpG Hochhausen/Huffenhardt

1

Gastmannschaft
Assistent 1

Sy

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

SpG Auerbach 2/ Neckarburken

2/ Heidersbach 2
SpG Trienz/Robern 2
VfK Diedesheim 2

SpG Hochhausen/Hi
1

FC Neckarzimmern 2

FC Asbach
FV Elztal 2
SV Bergfeld
SV Obrigheim

TV Reisenbach

SpG Trienz/Robern 2
FC Asbach

VfK Diedesheim 2
SV Neckargerach 2

ffenhardt

SpG Auerbach 2/ Neckarburken

2/ Heidersbach 2

SV Bergfeld
SV Obrigheim

SpG Hochhausen/Hi
1

FC Neckarzimmern 2

FV Elztal 2

SV Schollbrunn

TV Reisenbach

VfK Diedesheim 2

ffenhardt

SpG Auerbach 2/ Neckarburken

2/ Heidersbach 2
SV Neckargerach 2
FC Asbach

FC Neckarzimmern 2

Zeit/Tore
Assistent 2
15:00

15:00
15:15

13:00

13:00

13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
15:00
15:00
15:15

13:00
13:00

14:30

14:30
14:30

13:00

15:00

13:00
15:00

15:00
15:00
15:15
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12.01.2026 13:45

: 001 bfv-Kreisklasse B 1/26 Mosbach
1 323004

: Spielbetrieb freigegeben

1 Anton Pecher

1 00491753594352

: anton.pecher@t-online.de

Spielstitte

FC Asbach

SV Obrigheim
SV Hochhausen

SV Neckargerach

SG Auerbach

TV Reisenbach
SV Schollbrunn
FC Trienz

VfK Diedesheim

SpVgg Rittersbach
SV Schollbrunn

FC Neckarzimmern
SV Bergfeld

SV Obrigheim

SV Hochhausen

SV Neckargerach
SG Auerbach

FC Asbach

TV Reisenbach
FC Trienz

VfK Diedesheim

FC Trienz

SV Dallau, Elzbergstadion
SV Bergfeld

SV Schollbrunn
SV Obrigheim
SV Hochhausen

13:45



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

10 323004055
10 323004056

10 323004058
10 323004060
10 323004057
10 323004059

Samstag, 30.05.2026
1 323004061
11 323004062
1 323004064

11 323004065
11 323004066

1 323004063

*

12.01.2026

1 25/26

—

. Badischer FuRRballverband

: 013 Herren
. 062 Kreisklasse B

: 003 Kreis Mosbach

03

Heimmannschaft
Spielleitung

SV Neckargerach 2

SpG Auerbach 2/ Neckarburken

2/ Heidersbach 2

FC Neckarzimmern 2
VK Diedesheim 2
FC Asbach

SpG Hochhausen/Huffenhardt

1

TV Reisenbach
SV Bergfeld
FV Elztal 2

SpG Trienz/Robern 2
SV Obrigheim

SV Schollbrunn

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Gastmannschaft
Assistent 1
FV Elztal 2

SV Schollbrunn

SV Obrigheim

SpG Trienz/Robern 2
SV Bergfeld

TV Reisenbach

VfK Diedesheim 2

FC Neckarzimmern 2

Sy

Staffel

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Zeit/Tore
Assistent 2
13:00
13:00
13:00
13:00
15:00
15:00
14:00
14:00

SpG Auerbach 2/ Neckarburken 14:00

2/ Heidersbach 2
SV Neckargerach 2

SpG Hochhausen/Huffenhardt

1
FC Asbach

14:00
14:00

14:30

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2026, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

3 -

12.01.2026 13:45

: 001 bfv-Kreisklasse B 1/26 Mosbach
1 323004

: Spielbetrieb freigegeben

1 Anton Pecher

1 00491753594352

: anton.pecher@t-online.de

Spielstitte

SV Neckargerach
SG Auerbach

FC Neckarzimmern
VfK Diedesheim
FC Asbach

SV Hochhausen

TV Reisenbach
SV Bergfeld
SpVgg Rittersbach

FC Trienz
SV Obrigheim

SV Schollbrunn

13:45



