



Saison	: 25/26	Staffel	: 001 bfv-Kreisklasse B 1/26 Mosbach
Verband	: Badischer Fußballverband	Kennung	: 323004
Mannschaftsart	: 013 Herren	Status	: Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse	: 062 Kreisklasse B	Staffelleiter	: Anton Pecher
Spielgebiet	: 003 Kreis Mosbach	Telefon	: 00491753594352
Rahmenspielplan	: 3	E-Mail	: anton.pecher@t-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
<b>Sonntag, 22.03.2026</b>					
1	323004001	SV Neckargerach 2	VfK Diedesheim 2	13:00	SV Neckargerach
1	323004002	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	SpG Trienz/Robern 2	13:00	SG Auerbach KP
1	323004004	FC Neckarzimmern 2	SV Schollbrunn	13:00	FC Neckarzimmern
1	323004006	SV Obrigheim	TV Reisenbach	13:00	SV Obrigheim
1	323004003	FC Asbach	FV Elztal 2	15:00	FC Asbach
1	323004005	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	SV Bergfeld	15:15	SV Hochhausen
<b>Samstag, 28.03.2026</b>					
2	323004012	VfK Diedesheim 2	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	14:30	VfK Diedesheim
<b>Sonntag, 29.03.2026</b>					
2	323004010	FV Elztal 2	FC Neckarzimmern 2	13:00	SpVgg Rittersbach
2	323004007	TV Reisenbach	SV Neckargerach 2	15:00	TV Reisenbach
2	323004008	SV Bergfeld	SV Obrigheim	15:00	SV Bergfeld
2	323004009	SV Schollbrunn	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	15:00	SV Schollbrunn
2	323004011	SpG Trienz/Robern 2	FC Asbach	15:00	FC Trienz
<b>Montag, 06.04.2026</b>					
3	323004014	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	SV Neckargerach 2	13:00	SG Auerbach
3	323004016	FC Neckarzimmern 2	SpG Trienz/Robern 2	13:00	FC Neckarzimmern
3	323004017	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	FV Elztal 2	15:15	SV Hochhausen
3	323004013	TV Reisenbach	SV Bergfeld	18:00	TV Reisenbach
3	323004015	FC Asbach	VfK Diedesheim 2	18:00	FC Asbach
3	323004018	SV Obrigheim	SV Schollbrunn	18:00	SV Obrigheim
<b>Samstag, 11.04.2026</b>					
4	323004021	SV Schollbrunn	SV Bergfeld	16:00	SV Schollbrunn
<b>Sonntag, 12.04.2026</b>					
4	323004019	SV Neckargerach 2	FC Asbach	13:00	SV Neckargerach
4	323004020	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	TV Reisenbach	13:00	SG Auerbach
4	323004022	FV Elztal 2	SV Obrigheim	13:00	SpVgg Rittersbach
4	323004024	VfK Diedesheim 2	FC Neckarzimmern 2	13:00	VfK Diedesheim
4	323004023	SpG Trienz/Robern 2	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	15:00	FC Trienz
<b>Sonntag, 19.04.2026</b>					
5	323004026	SV Bergfeld	FV Elztal 2	13:00	SV Bergfeld
5	323004028	FC Neckarzimmern 2	SV Neckargerach 2	13:00	FC Neckarzimmern
5	323004025	TV Reisenbach	SV Schollbrunn	15:00	TV Reisenbach



Saison	: 25/26	Staffel	: 001 bfv-Kreisklasse B 1/26 Mosbach
Verband	: Badischer Fußballverband	Kennung	: 323004
Mannschaftsart	: 013 Herren	Status	: Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse	: 062 Kreisklasse B	Staffelleiter	: Anton Pecher
Spielgebiet	: 003 Kreis Mosbach	Telefon	: 00491753594352
Rahmenspielplan	: 3	E-Mail	: anton.pecher@t-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft	Zeit/Tore Assistant 1      Assistant 2	Spielstätte
			Assistant 1		
5	323004027	FC Asbach	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	15:00	FC Asbach
5	323004030	SV Obrigheim	SpG Trienz/Robern 2	15:00	SV Obrigheim
5	323004029	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	VfK Diedesheim 2	15:15	SV Hochhausen

Sonntag, 26.04.2026

6	323004031	SV Neckargerach 2	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	13:00	SV Neckargerach
6	323004032	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	FC Neckarzimmern 2	13:00	SG Auerbach
6	323004033	TV Reisenbach	FC Asbach	13:00	TV Reisenbach
6	323004034	SV Schollbrunn	FV Elztal 2	13:00	SV Schollbrunn
6	323004035	SpG Trienz/Robern 2	SV Bergfeld	13:00	FC Trienz
6	323004036	VfK Diedesheim 2	SV Obrigheim	13:00	VfK Diedesheim

Sonntag, 03.05.2026

7	323004037	FV Elztal 2	TV Reisenbach	13:00	SpVgg Rittersbach
7	323004039	SV Schollbrunn	SpG Trienz/Robern 2	13:00	SV Schollbrunn
7	323004040	FC Neckarzimmern 2	FC Asbach	13:00	FC Neckarzimmern
7	323004038	SV Bergfeld	VfK Diedesheim 2	15:00	SV Bergfeld
7	323004042	SV Obrigheim	SV Neckargerach 2	15:00	SV Obrigheim
7	323004041	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	15:15	SV Hochhausen

Samstag, 09.05.2026

8	323004043	SV Neckargerach 2	SV Bergfeld	13:00	SV Neckargerach
8	323004044	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	SV Obrigheim	13:00	SG Auerbach
8	323004045	FC Asbach	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	14:30	FC Asbach
8	323004046	TV Reisenbach	FC Neckarzimmern 2	14:30	TV Reisenbach
8	323004047	SpG Trienz/Robern 2	FV Elztal 2	14:30	FC Trienz

Sonntag, 10.05.2026

8	323004048	VfK Diedesheim 2	SV Schollbrunn	13:00	VfK Diedesheim
---	-----------	------------------	----------------	-------	----------------

Samstag, 16.05.2026

9	323004049	SpG Trienz/Robern 2	TV Reisenbach	15:00	FC Trienz
---	-----------	---------------------	---------------	-------	-----------

Sonntag, 17.05.2026

9	323004052	FV Elztal 2	VfK Diedesheim 2	13:00	SV Dallau, Elzbergstadion
9	323004050	SV Bergfeld	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	15:00	SV Bergfeld
9	323004051	SV Schollbrunn	SV Neckargerach 2	15:00	SV Schollbrunn
9	323004054	SV Obrigheim	FC Asbach	15:00	SV Obrigheim
9	323004053	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	FC Neckarzimmern 2	15:15	SV Hochhausen

Montag, 25.05.2026

Saison	: 25/26	Staffel	: 001 bfv-Kreisklasse B 1/26 Mosbach
Verband	: Badischer Fußballverband	Kennung	: 323004
Mannschaftsart	: 013 Herren	Status	: Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse	: 062 Kreisklasse B	Staffelleiter	: Anton Pecher
Spielgebiet	: 003 Kreis Mosbach	Telefon	: 00491753594352
Rahmenspielplan	: 3	E-Mail	: anton.pecher@t-online.de

<b>Sptg.</b>	<b>Spielkennung</b>	<b>Heimmannschaft</b>	<b>Gastmannschaft</b>	<b>Zeit/Tore</b>	<b>Spielstätte</b>
		<b>Spielleitung</b>	<b>Assistent 1</b>	<b>Assistent 2</b>	
10	323004055	SV Neckargerach 2	FV Elztal 2	13:00	SV Neckargerach
10	323004056	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	SV Schollbrunn	13:00	SG Auerbach
10	323004058	FC Neckarzimmern 2	SV Obrigheim	13:00	FC Neckarzimmern
10	323004060	VfK Diedesheim 2	SpG Trienz/Robern 2	13:00	VfK Diedesheim
10	323004057	FC Asbach	SV Bergfeld	15:00	FC Asbach
10	323004059	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	TV Reisenbach	15:00	SV Hochhausen

Samstag, 30.05.2026

11	323004061	TV Reisenbach	VfK Diedesheim 2	14:00	TV Reisenbach
11	323004062	SV Bergfeld	FC Neckarzimmern 2	14:00	SV Bergfeld
11	323004064	FV Elztal 2	SpG Auerbach 2/ Neckarburken 2/ Heidersbach 2	14:00	SpVgg Rittersbach
11	323004065	SpG Trienz/Robern 2	SV Neckargerach 2	14:00	FC Trienz
11	323004066	SV Obrigheim	SpG Hochhausen/Hüffenhardt 1	14:00	SV Obrigheim
11	323004063	SV Schollbrunn	FC Asbach	14:30	SV Schollbrunn

\* - Ergebnis ist anerkannt

U - Urteil

\*\* - Anstoßzeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel